
UCHWAŁA NR LXIX/579/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Gminy Mosina wotum zaufania 
z tytułu rozpatrzenia raportu o stanie Gminy Mosina w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079), 
po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Mosina w 2021 roku, Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie udziela się Burmistrzowi Gminy Mosina wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA78B16-6835-44E1-8D1E-1419A3E4584C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


